转发科技活动周组委会办公室关于公开征集2014年优秀科普微视频和动漫的通知

发布机构：浙江省科技厅   发布时间：2014-04-30
	各市、县（市、区）科技局（委），省级有关部门，省部属科研院所、有关高校，各有关单位：
现将《科技活动周组委会办公室关于公开征集2014年优秀科普微视频和动漫的通知》（国科政函〔2014〕12号）转发给你们，请根据通知要求，认真组织实施，择优推荐优秀科普图书作品，并于2014年5月8日前，将推荐作品报送省科技厅办公室。同时务请加盖推荐单位公章后，提交《2014年优秀科普微视频和动漫推荐表》（附件1），以及按2014年推荐优秀科普微视频网络展示要求（附件2）提供相关信息的电子版。推荐作品恕不退还，请自留备份。

联系人：邵晖

电话：87054061

传真：87054677

电子邮箱：shaohui@zjinfo.gov.cn
邮寄地址：杭州市环城西路33号省科技大楼910室

邮编：310006

附件：《科技活动周组委会办公室关于公开征集2014年优秀科普微视频和动漫的通知》（国科政函〔2014〕12号）
                            浙江省科学技术厅

2014年4月30日